

**Årsredovisning**  
för  
**Baket i Ljungby AB**  
559216-9782

Räkenskapsåret  
2024-08-01 - 2025-07-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Linda Hansson, Styrelseledamot  
2026-01-08

Styrelsen för Baket i Ljungby AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-08-01 - 2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver bageri och konditori samt caféverksamhet.

Företaget har sitt säte i Ljungby.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har påbörjat och förvärvat en lokal bredvid för att bygga ut verksamheten som blev klar under  
2025.

Omsättningen har ökat på grund av detta.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	4 435	3 607	3 734	3 735
Resultat efter finansiella poster	205	-228	24	-175
Soliditet (%)	19,5	8,2	21,8	21,2

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	305 293	-241 016	<b>114 277</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-241 016	241 016	<b>0</b>
Årets resultat			180 269	<b>180 269</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>64 277</b>	<b>180 269</b>	<b>294 546</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	64 276
årets vinst	180 269
	<b>244 545</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	50 000
i ny räkning överföres	194 545
	<b>244 545</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-01 -2025-07-31</b>	<b>2023-08-01 -2024-07-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 435 294	3 607 447
Övriga rörelseintäkter		10 166	1 241
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 445 460</b>	<b>3 608 688</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-967 356	-832 213
Övriga externa kostnader		-1 022 386	-932 138
Personalkostnader	2	-2 098 385	-1 886 590
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-122 525	-137 994
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 210 652</b>	<b>-3 788 935</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>234 808</b>	<b>-180 247</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		871	125
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 547	-47 557
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-29 676</b>	<b>-47 432</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>205 132</b>	<b>-227 679</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>205 132</b>	<b>-227 679</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-24 863	-13 337
<b>Årets resultat</b>		<b>180 269</b>	<b>-241 016</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-07-31</b>	<b>2024-07-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Materiella anläggningstillgångar</b></i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	495 430	510 372
Inventarier, verktyg och installationer	4	7 051	28 031
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>502 481</b>	<b>538 403</b>
<i><b>Finansiella anläggningstillgångar</b></i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	62 000	40 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>62 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>564 481</b>	<b>578 403</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Varulager m. m.</b></i>			
Råvaror och handelsvaror		460 027	408 882
Pågående arbete för annans räkning	6	0	13 191
<b>Summa varulager</b>		<b>460 027</b>	<b>422 073</b>
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		7 051	52 751
Övriga fordringar		11 116	71 102
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 501	36 021
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>102 668</b>	<b>159 874</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		373 674	225 936
Redovisningsmedel		19 826	12 477
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>393 500</b>	<b>238 413</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>956 195</b>	<b>820 360</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 520 676</b>	<b>1 398 763</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-07-31</b>	<b>2024-07-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		64 276	305 292
Årets resultat		180 269	-241 016
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>244 545</b>	<b>64 276</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>294 545</b>	<b>114 276</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7, 8	450 026	550 022
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>450 026</b>	<b>550 022</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	99 996	99 996
Förskott från kunder		44 050	38 946
Leverantörsskulder		156 915	104 999
Skatteskulder		16 817	33 338
Övriga skulder		251 363	264 131
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		206 964	193 055
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>776 105</b>	<b>734 465</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 520 676</b>	<b>1 398 763</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not Ställda säkerheter

	2025-07-31	2024-07-31
Företagsinteckning	1 100 000	1 100 000
	<b>1 100 000</b>	<b>1 100 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	929 072	929 072
Inköp	86 603	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 015 675</b>	<b>929 072</b>
Ingående avskrivningar	-418 700	-325 792
Årets avskrivningar	-122 525	-92 908
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-541 225</b>	<b>-418 700</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>474 450</b>	<b>510 372</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	225 433	225 433
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>225 433</b>	<b>225 433</b>
Ingående avskrivningar	-197 402	-152 316
Årets avskrivningar	-20 980	-45 086
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-218 382</b>	<b>-197 402</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 051</b>	<b>28 031</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fondinnehav

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Omklassificeringar	22 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>62 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>62 000</b>	<b>40 000</b>

#### Not 6 Pågående arbete ny/ ombyggnation

Ombyggnationen är klar 2024/2025

	2025-07-31	2024-07-31
Nedlagda utgifter	0	13 191
	<b>0</b>	<b>13 191</b>

#### Not 7 Lån som skall betalas efter 5 år

	2025-07-31	2024-07-31
<b>Företagslån</b>		
Skulder som skall betalas senare än 5 år efter balansdagen	50 042	100 084
	<b>50 042</b>	<b>100 084</b>

#### Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 550 022 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-07-31	2024-07-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	-550 022	-650 018
	<b>-550 022</b>	<b>-650 018</b>

Baket i Ljungby AB  
Org.nr 559216-9782

8 (8)

Årsredovisningen beslutades 2025-12-21

Ljungby

*Linda Hansson*  
Linda Hansson  
Ledamot  
2025-12-21

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-21

*Micael Brunosson*  
Micael Brunosson  
Auktoriserad revisor
